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Hallinto ja viestintä 
Katri Pietilä 

 
 
 

AINA GROUPIN OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-SYYSKUU 2011 
 

 Operatiivinen tulos parantunut lähes 4 milj. euroa 

 Hallituksen puheenjohtajaksi Panu Ala-Nikkola 

 Konserniin perustettiin henkilöstörahasto 
 

Konserni 
 

Aina Group -konsernin liikevaihto oli tammi-syyskuussa 61,3 milj. euroa (vuonna 
2010 vastaavalla jaksolla 64,8 milj. euroa) ja käyttökate ilman kertaluonteisia eriä     
5,6 (1,8) milj. euroa. Liiketulos oli 3,2 (2,4) milj. euroa, tulos ennen veroja 3,1 (2,2) 
milj. euroa ja katsauskauden tulos 4,1 (2,1) milj. euroa. Konsernitaseen 30.9.2011 
loppusumma oli 56,6 (57,3) milj. euroa ja oma pääoma 24,0 (21,1) milj. euroa. 
Konsernin omavaraisuusaste oli 47,5 (42,7) % ja gearing -8,0 (6,3) %. Käyttökatetta  
kertyi tammi-syyskuussa 5,6 milj. euroa ilman kertaluonteisia eriä (1,8).   
 
Aina Group Oyj:n hallitus valitsi kokouksessaan 11.11.2011 puheenjohtajaksi Panu 
Ala-Nikkolan Tapio Hintikan erottua tehtävästään 4.11.2011. KTM Panu Ala-Nikkola, 
synt. 1965, on toiminut yhtiön hallituksen jäsenenä vuodesta 2008, jota ennen hän 
toimi Hämeen Sanomat Oy:n hallituksen jäsenenä vuodesta 2005. Ala-Nikkola 
työskentelee Martela Oyj:n Suomen tulosyksikön johtajana. Hallituksen 
varapuheenjohtajana jatkaa agronomi Matti Puotila. 
 
AinaCom Oy:n hallitukseen uudeksi jäseneksi ja puheenjohtajaksi valittiin KTM Eeva 
Grannenfelt, synt. 1958. Grannenfelt työskentelee Eläke-Fennian sijoitusyksikön 
johtajana.  
 
 

Vuoden 2011 näkymät  

Medialiiketoiminnan liikevaihto ja kannattavuus pysyvät viime vuoden tasolla. 

ICT -liiketoiminnan liikevaihto jää viimevuotista pienemmäksi. Liikevaihtoa pienentää 
muille teleoperaattoreille myytävän liikenteen väheneminen. 

ICT-liiketoiminnan operatiivinen kannattavuus paranee viime vuodesta.   

Konsernin liikevaihto laskee, mutta kertaeristä puhdistettu koko vuoden liiketulos 
nousee viime vuodesta.  

 

Medialiiketoiminta  

 
Aina Group -konsernin medialiiketoimintaan kuuluvat Hämeen Sanomat Oy ja sen  
tytäryhtiöt Ilves Jakelu Oy ja Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy sekä osakkuusyhtiöt 
Hämeen Lehtipaino Oy (20 %) ja Jakelukulma Oy (20 %).  
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Medialiiketoiminnan liikevaihto oli 13,5 (13,2) milj. euroa ja sen osuus konsernin 
liikevaihdosta oli 22 %.  

 
Hämeen Sanomat -lehden ilmoitusmyynnin liikevaihto laski hieman. Kaupunkilehtien 
ilmoitusmyynnin liikevaihto nousi. Hämeen Sanomat -lehden tilausmyynnin liikevaihto 
nousi hieman. 
 
 

ICT-liiketoiminta 

 
Aina Group -konsernin ICT-liiketoimintaan kuuluvat yhtiöt ovat AinaCom Oy, Aina Oy, 
Ainatel Oy ja 15.3.2011 alkaen Uphill Oy.   
 
ICT-liiketoiminnan liikevaihto oli 47,9 (51,6) milj. euroa ja sen osuus konsernin 
liikevaihdosta oli 78 %.  

 
Yrityspalveluiden liikevaihto nousi hieman viime vuodesta. Kuluttajapalvelujen 
liikevaihto laski viime vuoden tasosta. Verkko-operaattoripalvelujen liikevaihto laski 
viime vuodesta muille teleoperaattoreille myytävän liikenteen vähenemisen vuoksi. 
 
AinaCom Oy:n matkapuhelinliittymien määrä 31.10.2011 oli 87.095 kappaletta 
(30.6.2011 määrä oli 86.242 kappaletta).  
 
 

Muut yhtiöt 
 

Muihin yhtiöihin kuuluu konsernin emoyhtiö Aina Group Oyj, jonne on keskitetty 
konsernin talous- ja rahoitustoiminta, henkilöstöhallinto sekä konsernihallinto ja - 
viestintä. Lisäksi muihin yhtiöihin kuuluu AinaCom Oy:n omistama Omnivest Oy, 
jonka toimialana on harjoittaa sijoitustoimintaa.  
 
Kyseisillä yhtiöillä ei katsauskaudella ollut ulkoista liikevaihtoa. 

 
 
Henkilöstö  
 

Konsernin palveluksessa oli jaksolla keskimäärin 383 henkilöä kokoaikaiseksi 
muutettuna (441 vuonna 2010 vastaavalla jaksolla). Tästä määrästä työskenteli 
medialiiketoiminnassa 185 (183) henkilöä, ICT-liiketoiminnassa 180 (238) henkilöä ja 
konsernihallinnossa 18 (20) henkilöä. 
 
Konserniin perustettiin 7.11.2011 henkilöstörahasto ja ensi vuoden alusta otetaan 
käyttöön henkilöstön voittopalkkiojärjestelmä. 
 
 

Osavuosikatsauksen laatimisperusta 

 
Osavuosikatsaus on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) kirjaamis- 
ja arvostusperiaatteita noudattaen. Kaikkia IAS 34:n vaatimuksia ei ole kuitenkaan 
noudatettu.  
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Osavuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia. 
 
 
 
Hämeenlinna, 11.11.2011 
 
Hallitus 
 

Seuraava katsaus 
 

Tilinpäätöstiedote vuodelta 2011 julkaistaan maanantaina 12.3.2012. 

Tiedotteet ovat saatavissa internet-sivultamme www.ainagroup.fi 

 
 
Lisätietoja antavat: 
 
Hallituksen puheenjohtaja Panu Ala-Nikkola, puh. 050 5024728  
Toimitusjohtaja Jaakko Nevanlinna, puh. 075 755 2001 
Talousjohtaja Hannamaija Reunanen, puh. 075 755 2004 
Hallintojohtaja Katri Pietilä, puh. 075 755 2002 

 

Aina Group -konserni (www.ainagroup.fi) on kuluttajien ja yritysten viestintäratkaisujen 
toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. Medialiiketoimintaa 
harjoittaa Hämeen Sanomat Oy tytäryhtiöineen ja ICT-liiketoimintaa AinaCom Oy 
tytäryhtiöineen. Konsernin liikevaihto vuonna 2010 oli 86,0 miljoonaa euroa ja 
henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna 418 henkilöä. Konsernin emoyhtiö 
on Aina Group Oyj.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.ainagroup.fi/
http://www.ainagroup.fi/


4 (5) 
 

 

 

Aina Group Oyj • www.ainagroup.fi • Kotipaikka: Hämeenlinna • y-tunnus 0164442-7, alv rek. 

Parolantie 104, PL 585, 13111 HÄMEENLINNA • puh. 075 755 2000 • faksi 03 612 1005  

 

TIEDOTE 
 
14.11.2011 

Aina Group Oyj   
   KONSERNIN TULOSLASKELMA  

(1000 euroa) 1-9/2011 1-9/2010 1-12/2010 
 

 
  

   LIIKEVAIHTO 61 347 64 839 86 031 
 Liiketoiminnan muut tuotot 1 423 6 733 7 112 
 Materiaalit ja palvelut 33 317 38 708 49 864 
 Henkilöstökulut 15 427 17 905 23 185 
 Poistot ja arvonalentumiset 2 736 3 096 4 357 
 Liiketoiminnan muut kulut 8 100 9 415 11 826 
 LIIKETULOS 3 189 2 449 3 910 
 Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 38 27 20 
 Rahoitustuotot ja -kulut -151 -279 -569 
 TULOS ENNEN VEROJA 3 076 2 196 3 360 
 Tuloverot 988 -125 -143 
 KATSAUSKAUDEN TULOS 4 064 2 071 3 217 
 Jakautuminen    

      Emoyhtiön omistajille  4 064 2 071 3 217 
    Määräysvallattomille omistajille 0 0 0 
 

 
  

   

 
  

   KONSERNIN TASE  (1000 euroa) 30.9.2011 30.9.2010 31.12.2010 
 

 
  

   VARAT   
   Pitkäaikaiset varat   
   Aineelliset hyödykkeet 12 845 14 014 13 661 

 Liikearvot 3 043 2 520 2 520 
 Muut aineettomat hyödykkeet 4 137 4 231 3 787 
 Muut rahoitusvarat 836 836 836 
 Osuudet osakkuusyhtiöissä 237 226 220 
 Pitkäaikaiset saamiset 1 842 4 687 4 524 
 Laskennallinen verosaaminen 3 653 1 919 2 138 
 

 
26 594 28 433 27 685 

 Lyhytaikaiset varat   
   Vaihto-omaisuus 620 693 620 

 Myyntisaamiset ja muut saamiset 17 686 18 436 18 632 
 Lyhytaikaiset sijoitukset 65 105 111 
 Rahavarat 11 608 9 682 8 126 
 

 
29 980 28 916 27 489 

 Varat yhteensä 56 574 57 349 55 174 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OMA PÄÄOMA JA VELAT 1.9.2011 1.9.2010 1.12.2010 
 Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma   
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Osakepääoma 11 782 11 782 11 782 
 Ylikurssirahasto 2 776 2 776 2 776 
 Edellisten tilikausien voitto 5 354 4 482 4 836 
 Tilikauden voitto 4 064 2 071 3 217 
 Oma pääoma yhteensä  23 976 21 111 22 611 
 

 
  

   Pitkäaikaiset velat   
   Laskennallinen verovelka 616 227 364 

 Eläkevelvoitteet 1 151 1 237 1 224 
 Korolliset velat  8 182 9 581 8 166 
 Korottomat velat  6 802 6 780 6 581 
 

 
16 751 17 824 16 334 

 Lyhytaikaiset velat   
   Korolliset velat 1 574 1 525 2 084 

 Korottomat velat 14 273 16 889 14 145 
 

 
15 847 18 414 16 229 

 Velat yhteensä  32 598 36 238 32 563 
 Oma pääoma ja velat yhteensä 56 574 57 349 55 174 
 

 
  

   

 
  

   Tunnusluvut 1-9/2011 1-9/2010 1-12/2010 
 

 
  

   Oma pääoma, t eur 23 976 21 111 22 611 
 Taseen loppusumma, t eur 56 574 57 349 55 174 
 Sijoitetun pääoman tuotto, %  ROI 13,3 6,6 11,9 
 Omavaraisuusaste, % 47,5 42,7 46,5 
 Oman pääoman tuotto, %   ROE 23,3 9,7 14,5 
 Gearing, % -8,0 6,3 8,9 
 Tulos/osake, eur 68,99 35,15 54,61 
 Oma pääoma/osake, eur 406,98 358,35 383,82 
 Käyttökate t eur (ilman kertaluonteisia eriä) 5 588 1 776 4 324 
 Käyttökate % (ilman kertaluonteisia eriä) 9,1 2,7 5,0 
 Bruttoinvestoinnit, t eur 2 850 4 215 3 108 
 Henkilöstö työsuhteessa keskimäärin 610 674 646 
 Henkilöstö kokoaikaiseksi muutettuna keskim. 383 441 418 
 

 
  

   

 
  

   Konsernin vastuusitoumukset 30.9.2011 30.9.2010 31.12.2010 
 

 
  

   Annetut vakuudet yhteensä 27 808 33 523 27 162 
 

     

     Luvut ovat tilintarkastamattomia 
    

      


